
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №75-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

ТВО Ректора Олійник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6751124 Наумчук Богдан Романович 123315 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес-економіка 290,16

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6410748 Пархомчук Дмитро Сергійович 139227 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

269,61

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6303899 Данилова Анастасія Сергіївна 119023 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 264,66

6363919 Денисенко Олександр Віталійович 119018 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 286,46

5878699 Мартинюк-Климчук Ксенія Олександрівна 119575 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 254,63

5884143 Мельниченко Тетяна Петрівна 119583 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 275,52

6178452 Поліщук Павлина Василівна 119581 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 245,3

6408010 Хрипко Аліна Сергіївна 119020 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 276,63

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6184971 Борисенко Сергій Анатолійович 122524 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

300,18

6034967 Глущенко Олександр Петрович 122528 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

263,74

5874250 Кравчук Владислав Євгенович 116999 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

281,83

6350853 Кремез Іван Вікторович 122532 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

268,73

5876185 Рудницький Григорій Олегович 122517 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

257,33

6612331 Тарасюк Олександр Вікторович 117534 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

296,52

6268633 Фурсов Клим Юрійович 122534 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

276,35

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5907469 Гайдаєнко Тарас Михайлович 120717 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

279,92

6494507 Портянко Іван Богданович 123355 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

244,74

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5961858 Владика Арсеній Костянтинович 117556 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 388

6556350 Музичук Ілля Васильович 104401 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Право 452

6214353 Хижняк Олексій Ігорович 080643 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 437

6612115 Целуєв Дмитро Олегович 231066 B18 20.07.2018 Диплом 
бакалавра

Право 400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5905419 Барановський Микола Миколайович 116944 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

267,84

6377722 Бернацький Максим Валерійович 116943 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

253,46

5913250 Бондар Володимир Сергійович 116959 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

263,54

6494077 Кропачов Віктор Ігорович 116948 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

279,31

5960888 Лук`янчук Ярослав Володимирович 116951 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

260,59

6167773 Олешко В`ячеслав Анатолійович 116940 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

281,19

6281447 Сапонюк Максим Миколайович 116949 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

276,29

6063356 Синяк Дмитро Анатолійович 116942 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

291,28

7



5675324 Слєпньов Денис Олексійович 116990 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

300,2

6389418 Хохлов Владислав Олександрович 116985 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

255,6

6264768 Цмокалюк Владислав Леонідович 116946 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

259,61

6285977 Шевченко Дмитро Володимирович 116954 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

274,86

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6304362 Кобизєв Олег Олегович 116995 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління ІТ-
проектами

269,84

5966247 Мельник Надія Вікторівна 117021 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління ІТ-
проектами

322,8

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6350077 Антіпов Олександр Михайлович 245612 B19 08.07.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

293,77

5879627 Марчук Максим Михайлович 120716 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

262,81

6260662 Рижук Андрій Вікторович 123309 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні системи 
та технології

296,25

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6678141 Лихацький Василь Ігорович 118413 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 254,11

5671855 Моргунова Оксана Анатоліївна 047768 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 268

6254792 Перегуда Денис Олександрович 117062 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 328,51

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6700157 Буравська Дана Анатоліївна 117550 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

318,84

6701007 Должанський Ярослав Анатолійович 040187 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

307,73

6292473 Косинська Надія Миколаївна 117560 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

330,78

5826492 Кудринський Андрій Володимирович 104400 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

323,48

6613071 Манько Тарас Васильович 006898 B19 01.03.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

310,37

6213509 Немолюк Іван Петрович 123317 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

297,78

6750107 Олійник Антон Миколайович 119579 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

246,5

6754000 Петрук Євгеній Петрович 189324 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

268,81

12



5832439 Пшигалінський Олег Олександрович 116987 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

289,67

6467264 Самчик Марія Максимівна 119010 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

275,96

6699390 Сапак Валерій Ігорович 104583 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

332,22

6673537 Титюк Артем Петрович 080801 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

266,64

5896895 Фіголь Марк Павлович 112196 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

259,51

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6463920 Вишневський Ілля Аскольдович 117567 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

299,14

6379720 Когут Ангеліна Расимівна 138353 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Публічне управління 
та адміністрування

287,71

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 75-с

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6038720 Денисюк Тарас Григорович 119349 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 266,46

6272312 Дорфман Борис Михайлович 119337 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 311,7

6271712 Левицька Катерина Павлівна 119339 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 306,05

6407178 Саакян Анна Давидівна 119335 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 344,32

6507201 Твардовська Мар`яна Станіславівна 119342 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 315,63

6176827 Ткачук Максим Олександрович 119344 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 287,33

6174674 Ткачук Марія Олександрівна 119336 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 296,38

6174238 Черкашин Артур Сергійович 119341 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 260,48

15



6507344 Янушевич Юлія Миколаївна 119334 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 338,76

16


